CÂMARA

MUNICIPAL DE

PARANHOS
FISCALIZANDO PARA O POVO
COM ÉTICA E TRANSPARÊNCIA

PORTARIA 010/2017

Dispõe sobre nomeação de
comissão provisória em razão
de sessão extraordinária.

• HÉLIO RAMÃO ACOSTA, Presidente da
Câmara Municipal de Paranhos, Estado de Mato Grosso do Sul, no
uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1°- Nomear PAULO SERGIO RUFINO,
DENILSON APARECIDO RAFAINE E CELSO JOSÉ SCHULER, para
exercer provisoriamente a função de Presidente, Relator e
membro da comissão provisória de Justiça e Redação Final,
nomeada para a sessão extraordinária a realizar-se no dia
31/01/2017 ás 19:00 horas.

Esta Portaria entra em vigor na data de

• sua publicação, revogada as disposições em contrario.

Registre-se.Publique-se.Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 30 de Janeiro de
2017.

FONE/FAX: (67) 3480-1125 / 3480-1054 - gabinete@camaraParanhos.ms.gov.br
RUA HARRY AMORIM COSTA, 767 - CENTRO - PARANHOS/MS - CEP 79925-000

	Page 1